



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 roku

Numer referencyjny:
FA.261-11/19

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na zadanie pod nazwą: „**WYKONANIE SYSTEMU ZABEZPIECZEŃ TELETECHNICZNYCH NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót i zestawieniu materiałowym projektu wyspecyfikowano kamery PB-W NVIP-5H-6402/F z obiektywem 1,8 - 12mm. Kamera PB-W NVIP-5H-6402/F jest kamerą z obiektywem 2,8 - 12mm (karta katalogowa w zał.) Proszę o informacje czy zamawiający wymaga kamery z obiektywem 1,8 - 12mm czy kamery PB-W NVIP-5H-6402/F z obiektywem 2,8 - 12mm.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga kamery z obiektywem 2,8 – 12 mm lub równoważnej.

Pytanie nr 2

W STWOR pkt 14 zapisano „Kamery do obserwacji zewnętrznej montować w obudowach ochronnych przewidzianych w projekcie”. Projekt oraz przedmiar robót nie przewiduje żadnych obudów kamer. Proszę o uzupełnienie specyfikacji o wymagane obudowy lub wykreślenie zapisu o obudowach.

Odpowiedź nr 2

Obudowy zostały przewidziane w poz. 4 przedmiaru robót.

Pytanie nr 3

W STWOR pkt 15 zapisano „Na terenie wewnętrznym obiektu występują zarówno kamery kompaktowe w obudowach ochronnych, jak również kamery w obudowie kopułowej.” W wewnątrz

WYJAŚNIENIE TRŚCI SIWZ

Przetarg Nieograniczony poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: „WYKONANIE SYSTEMU ZABEZPIECZEŃ TELETECHNICZNYCH NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA”

obiektu zaprojektowano kamery tubowe PB-W NVIP-5H-6402/F. Proszę o wyjaśnienie o jakich kamery mówi STWOR? Zgadzam się z zapisem STWOR pkt. 15 że wewnątrz obiektu powinny być kamery kopułowe dlatego proponuję zamianę kamer PB-W NVIP-5H-6402/F na ich odpowiednik w wykonaniu kopułowym PB-NVIP-5V-6402/F (karta kat. w zał.). Proszę o dokonanie takiej zmiany w dokumentacji w zakresie kamer wewnętrznych.

Odpowiedź nr 3

W projekcie przyjęto kamery z opisem parametrów minimalnych wymaganych na obiekcie. Dokumentacja dopuszcza montaż kamer o parametrach równoważnych do przyjętych w projekcie.

Pytanie nr 4

W projekcie jest mowa o tym, że w budynku Wartowni ma być zainstalowana centrala alarmowa JABLOTRON JA-101 KR LAN lub równoważna natomiast w zestawieniu elementów jest mowa o bezprzewodowych czujkach dualnych AOD-200-GY firmy SATEL lub równoważnych.

Zaprojektowanych czujek wymieniona centrala nie obsługuje. Obsługiwane przez centralę JABLOTRON czujki dualne JA-120PW nie nadają się do stosowania na zewnątrz więc nie są równoważne z czujkami AOD-200-GY.

W związku z tym proponuję zmianę centrali alarmowej na centralę INTEGRA 128-WRL firmy SATEL o podanych poniżej parametrach, 2 klawiatur LCD bezprzewodowych i 3 czujek AOD-200-GY (lub urządzenia równoważne).

- obsługa od 8 do 128 wejść przewodowych i bezprzewodowych
- wbudowany dwukierunkowy interfejs bezprzewodowy 868 MHz w technologii ABAX
- możliwość podziału systemu na 32 strefy, 8 partycji
- obsługa od 8 do 128 programowalnych wyjść przewodowych i bezprzewodowych
- magistrale komunikacyjne do podłączania manipulatorów i modułów rozszerzeń
- wbudowany komunikator GSM/GPRS z funkcjami monitoringu, powiadamiania i zdalnego sterowania
- obsługa systemu przy pomocy manipulatorów LCD, klawiatur strefowych, pilotów i kart zbliżeniowych oraz zdalnie z użyciem komputera lub telefonu komórkowego
- 64 niezależne timery do automatycznego sterowania
- funkcje kontroli dostępu i automatyki domowej
- pamięć 21503 zdarzeń z funkcją wydruku
- obsługa do 240+8+1 użytkowników
- port RS-232 - gniazdo RJ
- możliwość aktualizacji oprogramowania za pomocą komputera
- wbudowany zasilacz impulsowy o wydajności 2 A z funkcjami ładowania akumulatora i diagnostyki

Odpowiedź nr 4

Wykazane w dokumentacji typy i parametry urządzeń stanowią minimalne wymagania stawiane przez Zamawiającego.

Wprowadzenie zamiennego urządzenia jest dopuszczalne przy spełnieniu w/w kryteriów.

Zamienny element winien współpracować z całością projektowanego systemu.

Pytanie nr 5

Czy stanowisko monitoringu w budynku muzeum ma być wyposażone w monitor do podglądu? Brak w opisie projektu.

Odpowiedź nr 5

W punkcie 3.2 projektu przewidziano montaż monitora w budynku muzeum.

Pytanie nr 6

Gdzie powinien znajdować się rejestrator 32kanały? Brak w opisie projektu.

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z punktem 2.2 projektu przewidziano montaż rejestratora w pomieszczeniu wartowni.

Pytanie nr 7

Gdzie powinna znajdować się jednostka NMS CLIENT 7-T? Brak w opisie projektu.

Odpowiedź nr 7

Jednostkę NMS CLIENT 7-T należy zamontować w pomieszczeniu wartowni.

Pytanie nr 8

W projekcie zapisano, że kolorystykę kamer należy dostosować do koloru istniejących elementów oświetlenia i wnętrz sal ekspozycyjnych muzeum. Obowiązkiem projektanta jest podanie koloru poszczególnych kamer. Nie jest odpowiedzialnością wykonawcy dostosować kolorystykę . Odpowiedzialnością wykonawcy może być przemalowanie kamery na konkretny określony w projekcie kolor. Proszę o podanie kolorów poszczególnych urządzeń.

Odpowiedź nr 8

Kolorystyka kamer w salach ekspozycyjnych zgodna z RAL 9006.

Pytanie nr 9

W pkt. 2.4. projektu opisano system rejestracji wideo i parametry oprogramowania. Opisane w tym punkcie oprogramowanie jest niezgodne z zaprojektowanymi (pkt. 2.2.) rejestratorami NVR-6332-H8 . Proszę o informację czy system ma być zgodny z pkt .2.4. projektu, czy ma być oparty na rejestratorach NVR-6332-H8 (w zał. specyfikacja sytemu opartego na rej. NVR-6332-H8).

Odpowiedź nr 9

W projekcie przyjęto opis wymaganych minimalnych parametrów. Dokumentacja dopuszcza montaż urządzeń o parametrach równoważnych do przyjętych w projekcie.

Pytanie nr 10

Jakimi referencjami ma dysponować Wykonawca? W SIWZ jest mowa o instalacji systemów o wartości 180 tyś zł zaś w ogłoszeniu jest mowa o kwocie 200 tyś zł. Prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga wykazania się wykonaniem minimum 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu systemu zabezpieczeń teletechnicznych obejmującego telewizję dozorową CCTV IP oraz systemem sygnalizacji włamania i napadu SSWN o wartości nie mniejszej niż 180.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy.

Pytanie nr 11

W SiWZ pkt 6.2.2.1 zamawiający wymaga uprawnieni instalacyjnych do systemu SSWiN. Załączony projekt jest projektem instalacji CCTV. Projekt ten nie jest projektem SSWiN. W zakresie SSWiN nie zawiera on podstawowych elementów kwalifikujących go jako projekt SSWiN. Nie zawiera on schematu blokowy sytemu SSWiN, planu z lokalizacją poszczególnych elementów SSWiN, opisu ustawień systemu SSWiN' konfiguracji systemu, obliczeń elektrycznych z czasami podtrzymania zasilania systemu. Fakt w pkt. 2.5 projektu CCTV zapisano, że należy zamontować centrale alarmową w portierni, jednak nie podano w tym rozdziale żadnych szczegółów. Taki opis nie można traktować jako opis systemu alarmowy . na pewno nie jest to projekt SSWiN. W systemie tym nawet nie przewidziano zasilacza z Akumulatorami w celu podtrzymania zasilania. Takiego rozwiązania nie można nazwać systemem SSWiN. Dlatego wnioskuję o wykreślenie z pkt. 6.2.2.1. zapisu o wymaganiach uprawnień w zakresie montażu systemu SSWiN.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w proponowanym zakresie.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **15 stycznia 2020 roku**.

zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. Punkt 15.7 otrzymuje brzmienie:

15.7 Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

**OFERTA - WYKONANIE SYSTEMU ZABEZPIECZEŃ TELETECHNICZNYCH
NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA**

nie otwierać przed **15.01.2020** roku godz. **09:30**.

2. dział XVI otrzymuje brzmienie:

XVI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

16.1 Termin składania ofert: nie później, niż **do dnia 15.01.2020 r. do godz. 09:00**

Miejscem składania ofert jest:

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości

ul. Woźna 12, 61-777 Poznań

sekretariat.

16.2 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **15.01.2020 r. o godz. 09:30 w:**

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości

ul. Woźna 12, 61-777 Poznań

Otwarcie ofert jest jawne

Zamawiający załączył zmodyfikowany załącznik nr 1 – projekt wykonawczy .

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Beata Mitmańska
Beata Mitmańska